

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.10.2024 z dnia 27 lutego 2024 roku: „**Budowa świetlicy wiejskiej w m. Dąbrowa**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania (bez ujawniania źródła zapytania):

Pytanie nr 1:

Zwracam się do Zamawiającego o sprecyzowanie materiału, którym ma zostać pokryta ściana zewnętrzna – w opisie widnieje styropian gr. 5cm, natomiast na przekrojach – wełna mineralna gr. 5cm.

Odpowiedź nr 1:

Wykonawca winien uwzględnić w wycenie pokrycie ściany zewnętrznej wełną mineralną o gr. 5 cm.

Pytanie nr 2:

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o określenie materiału, który ma zostać wykorzystany jako pokrycie dachu – wg przekrojów jest to blachodachówka w kolorze ceglastym, natomiast na rysunkach elewacji – dachówka ceramiczna w kolorze ceglastym.

Odpowiedź nr 2:

Wykonawca winien uwzględnić w wycenie pokrycie dachu dachówką ceramiczną w kolorze ceglastym.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.10.2024 z dnia 27 lutego 2024 roku i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.